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Университеттік білім берудің артықшылы мен
кемшілігі
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АННОТАЦИЯ  /  АҢДАТПА

Бүгінгі  қазақстандағы заманауи  білім беру жүйесінің оң және теріс жақтарын  нақты түсіну үшін,осы
мақалада университеттік  білімнің артықшылықтары мен кемшіліктерін қарастырамыз. білімнің шынымен
де пайдасы бар және оғын  байыппен қарау керек.…

Бүгінгі  қазақстандағы заманауи  білім беру жүйесінің оң және теріс жақтарын  нақты
түсіну

үшін,осы  мақалада  университеттік   білімнің  артықшылықтары  мен  кемшіліктерін
қарастырамыз.

білімнің  шынымен  де  пайдасы  бар  және  оғын   байыппен  қарау  керек.  сондай
ақ,ештеңе толықтай мінсіз емесекенін атап өткен жөн.

 

Сондықтан  да  біз  қазақстанның  жетекші  жоғары  оқу  орындарының  бірі,Астана
қаласында  орналасқан  Л.Гумилилев  атындағы  Еуразия  ұлттық  университетінің
артықшылығы мен кемшілігін  қарастырсақ.Бұл  университет  1996 жылы 23  мамырда
Қазақстан Республикасының тұңғыш призенденті Н.Ә.Назарбаевтың бастамасы негізінде
құрылды.Еуразия университеті  Астана қаласындағы атақты,беделді университеттерінің
бірі.әр мамандықтарды тереңінен оқыту жүйесімен мамандар даярлануда.

Ендігі кезекте университеттің артықшылықтарына тоқталсақ.

Студентердің дамуы.Университеттік білімнің рөлі жан жақтты және толық әлеметтік
тұлғаны тәрбиелеу.

Университеттік  білім  беру  студентерді  мақсатына  қарай  жетелейді.ТҰрақтылықты
қамтамасыз етеді.жүйелі мазмұнды қамтамасыз етеді.
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Осы арада университеттік білім берудің кемшіліктерін айта кетсек.Көңілсіз сезім.білім
мазмұнының күрделілігі.

Аурулардың  көбеюі  ,аурулар негізінен психикалық тепе теңдіктің бұзылуы.  Сезім
синдромы,зейін тапшылығы ,бас ауруы,т.б көптеген оқу қысымымен тікелей байланысты
аурулар.

 

Қорытынды  осы мақала сіз арқылы сіз студенттерге университеттік білім берудің
артықшылығы мен кемшілтерін түсінесіз деп үміттенеміз.
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